СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ УСКЮЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
   ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
Внеочередной семнадцатой сессии

от 28.02.2017 г.                                   № 55                                        с. Ускюль

     О внесении изменений  в решение пятнадцатой сессии  пятого созыва Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 23.12.2016 г. № 42 «О бюджете муниципального образования Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов » с внесенными изменениями от 31.01.2017 г.

1. Внести в решение пятнадцатой сессии  пятого созыва Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 23.12.2016 г. № 42 «О бюджете муниципального образования Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов »  следующие изменения:
1.1 . в статье 1 в пункте 1.1 части 1: цифры 9380.4 тыс.руб. заменить цифрами 6916 тыс.руб.,
1.2  в статье 1 в пункте 1  п/п 1.2: цифры 9814.3 тыс.руб. заменить цифрами 7349,9 тыс.руб.,
1.3    1) в статье 5 в приложении 4 утвердить таблицу 1«Распределение бюджетных ассигнований на 2017 год  по  разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного бюджета » в прилагаемой редакции;
        2) в приложении 5 утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура
расходов местного бюджета на 2017 год» в прилагаемой редакции.
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и опубликования на официальном сайте.
.

  Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                              С.К. Колтышев

Председатель Совета депутатов:                                             Е.А. Полевщикова